Hac est illa cōsideratio, quā D. Chrysost. tam efficacē, fortēq; indicabat, ut asperere iō dabitā re eū, qui illa se muniret prot̄ decet, in peccata nū quā lapsū esse grauiora. Hoc ita verū est, ut q; talia mēte remulerit, eu Salōn 6. iāq; 22. 14.

Ecl. 14. q; illa in terra canonizet, Beatus vir qui in sapientia morabitur, & qui in illis iā suā meditabitur, & in iē u cogitabit circumspicione Dei. Notate verba, notare remedia, quibus à peccatis vō imminnes ferentes gravioribus, p̄imō dicit Beatus vir qui in sapientia morabitur, vel in quō habitat sapientia sūt q; collocat throuū, velut regina, quā gubernatur, & in omnibus prosperē dirigatur. Est autē sapientia, docente Thelologoru Raphaēlē, D.

IV. Thoma. a. & illam cōfiniente Philosophorū pri- mīlo Aristotele b, quae res disponit & ordinat, sapientia illas ex causis indicat superioribus. Hoc cōcessō 22. 2. q.

ille cēdū est absolūtē sapiens, qui sua disponit & ordinat, illa iudicans ex causa suprema, sci-

b Lib. 1. hēc Deo: p̄pendens & attendens quis sit Deus, metaph. c

quid illi ratione sui debet, quid ratione be- neficiorum tibi collatorum, quid te creauerit,

quid tibi esse dederit, quid fueris, & peccato perdūtū repararit, atque in meliorem statum sūti sanguinis, anima, corporis, vita, personæ que pretio reduxerit. Quid te creando p̄te- diet? Quid de causa in mundo sit tu? Quid tibi fulcimenta ministrauit? Q. qd̄ prāmium tam immensum tibi si fideleris illi seruieris, pro-

misi: Et quos cruciatus tam horrendos, si illum offendis? Qd̄ hoc condidit hoc univer-

sūt? In quo sunt hoc omnia terminanda? Qui ex illis causis res iudicat, & secundum illas or-

dinat suas, hic sapiens esse iudicabitur, iusupet cā de causā consequenti (inquit D Thomas a)

peccatores vocantur insipientes. Hoc illi no-

men imponit David b. Intelligite insipientes in populo, & stulti aliquando sapientia. Eiusque filius

Salomon c. Usqueq; o stulti ea quā sibi sunt noxia

cupientes Aduerit com. Iuio Gregorio d. opponi

insipientiam & stultitiam sapientię, quia ex hoc stulti sunt & insipientes peccatores quid res

non disponant, nec astimeant illas ex causis fu-

petioribus iudicantes, sed tantum ex iis, quia sa-

pientia corporis oculis osseruntur, quibus delicie, voluptates, gola, honor, opesq; p̄fētator

V. Vnde ea desiderat, q; sūt animi ſox perniciosa

Stulti, ea quā sibi noxia, cupiunt Oselix & mil-

ties beatū ille sapiens, in cuius corde vera residet fa-

pientia

a 2. 2. q.

46. art. 1.

b Pjal 93

c Propt

1. 2. 2. d Lī

2. mor. c.